








             

О, ди вно е чу до!
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И сто чник Жи зни

      

      
      

- - - - - - - -









           

во гробе по ла га е тся,

           

                

           

и ле стви ца к не бе си гроб бы ва ет:

             

                          

- - - - - - - - - - -









          
ве се ли ся, Ге фсима ни е,

          

        
        

              

Бо го ро ди чен свя тый до ме.

               

         
           

- - - - - - - - - - - - - - -









        
Во зо пи ем, ве рни и,

        

      
      

          

Га ври и ла и му ще чи но на

          

         
         

- - - - - - - - - - - - -









       

ча льника:

       

   
    

       
Бла го да тна я, ра ду йся,

       

       
       

    
с То бо ю Го сподь,

    

        

- - - - - - - - - - - - -











      
по да яй ми ро ви

      

     
     

              
То бо ю ве ли ю ми лость.

              

               
  

- - - - - - - - - - - -









               

Ди вны Тво я та йны, Бо го ро ди це,

               

            
             

       

Вышня го пре стол

       

       
       

- - - - - - - - - -









      

я ви ла ся е си, Вла

      

            

     

ды чи це,

     

  
  

            

и от зе мли к не бе си пре ста ви ла ся е

            

                        
- - - - - - - - - - - -- - -









   

си днесь.

   

       

          
Сла ва Тво я бо го ле пна я,

          

        
        

      

бо го по до бными

      

     
      

- - - - -- - - - - -









    
си я ющи

    

   
   

  

чу де сы.

  

  
  

      
Девы, с Мате ри ю Ца

      

      
      

    
ре во ю

    

  
  

      

на вы со ту во зне

      

     
     

- - -- -- - - - -- -- - - -











     

си те

     

  
  

 

ся.

 


 

       
Бла го да тна я, ра ду йся,

       

       
       

      
с То бо ю Господь,

      

        

- - -- - - - - -- - - -









      
по да яй ми ро ви

      

     
     

              
То бо ю ве ли ю ми лость.

              

               
  

- - - - - - - -- - - -









           

Тво е сла вят у спе ни е

           

         
         

       

Вла сти и Пре сто ли,

       

       
       
- - -- - - - - - -









           

На ча ла и Го спо дства,

           

            

          

Си лы и Хе ру ви мы, и страшни и

          

          
          
- - - - - -- - - - - -









 

Се ра

 

  

    

фи ми:

    

        

          
ра ду ю тся зе мно ро дни и

          

        
        

- - - - - - --- -











               
о бо же стве нней Тво ей сла ве кра ся

               

           
            

  

ще ся.

  

 
  

-- - - - - - - - - -









        
При па да ют ве рни и

        

      
      

            

со А рха нге лы и А нге лы, и во спе

            

           
            

- - - - - - -- - - - -









       

ва ют:

       

  
    

       
Бла го да тна я, ра ду йся,

       

       
       

      
с То бо ю Господь,

      

        

- - -- - - - - -- - -









      
по да яй ми ро ви

      

     
     

              
То бо ю ве ли ю ми лость.

              

               
  

- - - - - - - -- - - -


